via Lantemil

Trofa (Estac&o) - \iila do Conde (Fornelo)

V A Interface - Trofa

V A EB 2/3 Napoledo Sousa Marques

V A Sra. das Dores

V A Sra. das Dores - Sul

V A Castélo

V A Pateiras

V A Trofa Velha

Vv A Sta. Luzia

V A Sra. da Livragédo

Vv A Lantemil

V A Azenhas de Cima

V A Pega Ma

Vv A Campinho

Vv A Dona Amélia

V A Formiga

V A Rivolta

V A Arrabalde

V A Sanguinhal

V A Igreja - Alvarelhos - Nascente
A lgreja - Alvarelhos

V A Casais

Vv A Vilar

Vv A Fonte S. Joao

V A Igreja - Guiddes

V A Guiddes - Poente

V A Outeiro

V A Souto da Sapateira

V A Souto da Sapateira-1

V A Tronco

V A S3o Martinho - Sul

V A Bairro

Vv A S3o Martinho - Centro

V A S3o Martinho - Norte

Vv A Cemitério de Fornelo

Interface - Trofa

Sra. das Dores - Sul

Lantemil

Campinho

Igreja - Alvarelhos - Nascente 2
Igreja - GuidGes

Souto da Sapateira-1

Cemitério de Fornelo

Cemitério de Fornelo
Souto da Sapateira-1
Igreja - GuidGes
Igreja - Alvarelhos
Campinho

Lantemil

Sra. das Dores - Sul

Interface - Trofa

11:50
11:55
12:01
12:04
12:09
12:12
12:16
12:23

06:50
06:56
06:59
07:02
07:07
07:10
07:16
07:23

13:40
13:45
13:51
13:54
13:59
14:02
14:06
14:13

08:45
08:51
08:54
08:57
09:02
09:05
09:1M

09:18

16:15
16:24
16:30
16:33
16:38
16:41
16:45
16:52

12:30
12:36
12:39
12:42
12:47
12:50
12:56
13:03

17:40
17:49
17:55
17:58
18:03
18:06
18:10
18:17

16:55
17:01
17:04
17:07
17:12
17:15
17:22
17:30

N

Este horario anula e substitui todos os anteriormente publicados. Edigdo de 5 de margo de 2025

Os horarios de passagem podem variar alguns minutos, estando sujeitos as condigdes diarias de circulagdo na via publica.

MOBILIDADE DA AREA
METROPOLITANA DO PORTO



