

- ▼▲ Interface - Trofa
- ▼▲ EB 2/3 Napoleão Sousa Marques
- ▼▲ Sra. das Dores
- ▼▲ Sra. das Dores - Sul
- ▼▲ Castêlo
- ▼▲ Pateiras
- ▼▲ Trofa Velha
- ▼▲ Sta. Luzia
- ▼▲ Sra. da Livração
- ▼▲ Lantemil
- ▼▲ Azenhas de Cima
- ▼▲ Peça Má
- ▼▲ Campinho
- ▼▲ Dona Amélia
- ▼▲ Formiga
- ▼▲ Rivolta
- ▼▲ Arrabalde
- ▼▲ Sanguinal
- ▼▲ Igreja - Alvarelhos - Nascente
- ▲ Igreja - Alvarelhos
- ▼▲ Casais
- ▼▲ Vilar
- ▼▲ Fonte S. João
- ▼▲ Igreja - Guidões
- ▼▲ Guidões - Poente
- ▼▲ Outeiro
- ▼▲ Souto da Sapateira
- ▼▲ Souto da Sapateira-1
- ▼▲ Tronco
- ▼▲ São Martinho - Sul
- ▼▲ Bairro
- ▼▲ São Martinho - Centro
- ▼▲ São Martinho - Norte
- ▼▲ Cemitério de Fornelo

IDA OUTBOUND	DU
Interface - Trofa	11:50 13:40 16:15 17:40
Sra. das Dores - Sul	11:55 13:45 16:24 17:49
Lantemil	12:01 13:51 16:30 17:55
Campinho	12:04 13:54 16:33 17:58
Igreja - Alvarelhos - Nascente 2	12:09 13:59 16:38 18:03
Igreja - Guidões	12:12 14:02 16:41 18:06
Souto da Sapateira-1	12:16 14:06 16:45 18:10
Cemitério de Fornelo	12:23 14:13 16:52 18:17
VOLTA INBOUND	DU
Cemitério de Fornelo	06:50 08:45 12:30 16:55
Souto da Sapateira-1	06:56 08:51 12:36 17:01
Igreja - Guidões	06:59 08:54 12:39 17:04
Igreja - Alvarelhos	07:02 08:57 12:42 17:07
Campinho	07:07 09:02 12:47 17:12
Lantemil	07:10 09:05 12:50 17:15
Sra. das Dores - Sul	07:16 09:11 12:56 17:22
Interface - Trofa	07:23 09:18 13:03 17:30



Os horários de passagem podem variar alguns minutos, estando sujeitos às condições diárias de circulação na via pública.

Este horário anula e substitui todos os anteriormente publicados. Edição de 5 de março de 2025